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Czym jest glamping? Warto wiedzieć, bo już wkrótce będzie w Mielnie
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Wicemarszałek Jarosław Rzepa wraz z przedstawicielami Gminy Kalisz Pomorski

Dwa projekty przedsiębiorców na północy województwa, w tym jeden zapowiadający się wyjątkowo ciekawie, infrastruktura dla
mieszkańców Kalisza Pomorskiego i modernizacja budynków w Pełczycach. W piątek 28 grudnia br. w Szczecinie podpisano
kolejne umowy o dofinasowaniu w ramach środków PO Rybactwo i Morze oraz RPO WZ.

Środki programu Rybactwo i Morze dla czterech beneficjentów
Czym jest tajemniczy glamping? Dodatek „glam” oznacza pole kampingowe, które jest wyjątkowo wygodne i oferuje warunki
dotychczas kojarzone z hotelami. Taki projekt zrealizuje przedsiębiorca z Mielna, pani Monika Ostrowska ze wsparciem
Programu Operacyjnego Rybactwo i Morze. Goście będą mieszkać w namiotach o sferycznej półokrągłej konstrukcji. Inwestycja
wiąże się z modernizacją pola namiotowego i kampingowego, zbudowaniem bazy rekreacyjnej, gastronomicznej i sanitarnej.
Powstanie również m.in. plac zabaw, strefa wypoczynku, miejsce na grill i ognisko, wędzarnia ryb, pomost dla wędkarzy,
zaplecze sportowo-rekreacyjne, wypożyczalnia rowerów.  Zakończenie prac planowane jest na maj 2019 roku.

W nadmorskim Rewalu przedsiębiorca prowadzący Dom Wczasowy Diament wybuduje basen, który zwiększy konkurencyjność
ośrodka na rynku i pozwoli na zatrudnienie kolejnych trzech osób.

Środki PO Rybactwo i Morze powędrują również do Kalisza Pomorskiego. Gmina zamierza wybudować tam wiatę
integracyjną i odnowić ścieżkę w pobliżu Jeziora Młyńskiego. Znajduje się tam miejski stadion, wielofunkcyjne boiska sportowe,
siłownia plenerowa, ścieżki rekreacyjne i edukacyjne oraz miejsce spotkań mieszkańców.

Podpisy pod dokumentami złożył wicemarszałek Jarosław Rzepa oraz przedstawiciele beneficjentów, z którymi marszałek
spotkał się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie.
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